REPUBLIKA E SHQIPERISE:
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nr. 3 prot. Kaméz, mé ZC. Of 2024
VENDIM

Nrd3S Datey 197 12024
MBI

“MIRATIMIN E KALIMIT NE STRUKTUREN E RE ORGANIZATIVE Ni NIVEL
DREJTORIE SI DHE PERCAKTIMIN E NIVELIT Tk PAGAVE TE PUNONJESVE
TE POLICISE BASHKIAKE KAMEZ”

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot me daté 22.01.2024, pasi mori né shqyrtim
projekt-vendimin Nr.93 Daté 21.12.2023 n& mbé&shtetje t& nenit 8 pika 2, nenit 9, pika 1.1,
shkronja “b”, nenit 54 shkronja “¢”, nenin 55, pika 2, t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore”, t€ ndryshuar, ligjit nr. 7961, daté 12.07.1995 “Kodi i Pun&s i Republikés sé&
Shqipé&risé”, t& ndryshuar; nenit 113 t& Ligjit nr. 44/2015, daté 30.4.2015 “Kodi i Procedurave
Administrative i Republikés s& Shqipérisé” ligjit nr. 68/2017 “Pér financat e vetéqgeverisjes
vendore”, nenit 5, shkronja “d”, t&¢ ligjit nr. 10405, dat& 24.3.2011, “Pér kompetencat pér
caktimin e pagave dhe t& shpérblimeve”; t& vendimit nr. 328, daté 31.05.2023, t& Kashillit t&
Ministrave,.“Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive t& vetéqeverisjes vendore, pér
efekt page, dhe caktimin e kufijve t& pagave t& funksionaréve t& zgjedhur e t& eméruar, t&
népunésve civilé e t€ punonjésve administrativé t€ njésive t& vetéqeverisjes vendore”, té
ndryshuar, Ligjit nr. §9/2022 “Pér Policing Bashkaike”, dat& 22.12.2022, vendimit nr.103, daté&

18.12.2023, t&¢ Ké&shillit Bashkiak “Pé&r miratimin e programit buxhetor afatmesém 2024-2026
dhe detajimin e buxhetit t& Bashkisé¢ Kamé&z pér vitin 2024”, si dhe né& vijim t& shkreses 7618/1
dat¢ 16.10.2023, t& Policis¢ Bashkiake, me propozimin e Kryetarit t& Bashkisg,
Késhilli Bashkiak Kaméz”;

VENDOSI:
1. Miratimin e kalimit n& strukturén e re organizative né nivel drejtorie.

2. Pércaktimin e nivelit t& pagave t&€ punonjésve t& Policisé Bashkiake t& Bashkisé Kaméz,
sipas lidhjes nr. 3 bashk&lidhur dhe pjesg pérbérése té& kétij vendimi.

3. Efektet financiare t& kétij vendimi fillojn& né& Janar t& vitit 2024 dhe do t& pérballohen
nga buxheti i miratuar i Bashkisé pér vitin 2024.

4. Cdo akt tjetér q& bie n¢ kundérshtim me parashikimet e kétij vendimi shfuqizohet.
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5. Pér zbatimin e kétij vendimi, ngarkohen Drejtoria ¢ Burimeve Njerézore, Drejtoria ¢
Financés dhe Policia Bashkiake.

6. Ky vendim hyn n& fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tirané.

K{YETAR KESH
Hysen KOLDAS

Adresa: Bulevardi Blu, Nr. 492, Kaméz Tel: +355 47 200 177 E-mail: keshulli. bashkiak@kamza.gov,al, web: ww. kaniza gov.al




